
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatclna: postán c-l>udejovÍce.c/, web: www.c-budcjovicc.cz, datová schránka: kjyb-lyx

Magistrátmísta České Budějovice r n
Investiční odbor ATELIER 8000 spol. s r.o.
nám. Přemysla Otakara II. l/l Radniční 136/7370 92 České Budějovice 37001 České Budějovice

IČO: 46680543 DIČ: CZ 46680543

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10.'2332/2023 Kubíková Jana, DiS. 386 802 14 kubikovaj@c-budejovicc.cz 20.12.2023

OBJEDNÁVKA ř. OBJ/1120/2023/148
Sport Vltava - ll.etapa - zpracování Bílé knihy

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

P geodetické práce
P výkon činnosti autorského dozoru
P výkon činnosti koordinátora BOZP
P výkon činnosti technického dozoru stavebníka
P zajištění archeologického dozoru
P zajištění technické pomoci
T zpracování plánu BOZP
í" zpracování projektové dokumentace ve stupni T DÚR, P DSP, P dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištěni veškeré
inženýrské činnosti

W jinou činnost spočívající v: Bílá kniha, autorský dozor dle cenové nabídky

Celková cena dle této objednávky činí: 220 000,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 31.1.2025 Jpříp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

I? Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.
Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1/2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatclna: postán c-l>udejovÍce.c/, web: www.c-budcjovicc.cz, datová schránka: kjyb-lyx

v

Magistrát místa České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
10.'2332/2023 Kubíková Jana, DiS. 386 802

r n
ATELIER 8000 spol. s r.o.
Radniční 136/7
37001 České Budějovice
IČO: 46680543 DIČ: CZ 46680543

L J

E-mail: Datum:
14 kubikovaj@c-budejovicc.cz 20.12.2023

OBJEDNÁVKA ř. OBJ/1120/2023/148 

Sport Vltava - ll.etapa - zpracování Bílé knihy

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

P geodetické práce 

P výkon činnosti autorského dozoru 
P výkon činnosti koordinátora BOZP 

P výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

P zajištění archeologického dozoru 

P zajištění technické pomoci 

T zpracování plánu BOZP
í" zpracování projektové dokumentace ve stupni T DÚR, P DSP, P dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištěni veškeré 
inženýrské činnosti

W jinou činnost spočívající v: Bílá kniha, autorský dozor dle cenové nabídky

Celková cena dle této objednávky činí: 220 000,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 31.1.2025 Jpříp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

I? Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: postaýí c-budejovice.cz, web: «w\v.c-budejo\ko.cz, datová schránka: kjgb4>\

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/148

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č, 269 2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znční pozdčjších aktualizací), nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči nčkterým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajinč 
(ve znční pozdčjších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. kvčtna 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu LukaSenkovi a nčkterým představitelům Bčloruska (ve znční pozdčjších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v tčehto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr 
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú:66002 Za rozpočtové krytí odpovídá: Nedorostová Monika
na   /

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522,0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II, Č. 1,2 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



A“OnO
a

NA VĚDOMÍ: 

DNE: 14.12.2023

VYŘIZUJE: Alena PufferovA 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 223101 

Nabídka t.: NV-158/ 2023

Magistrát města české Budějovice 

Investiční odbor

ODDĚLENÍ PŘÍPRAVY A REALIZACE STAVEB 

Jana Kubíková, OiS. 

KubikovaJ@c-budejovice.cz

A8000 s.r.o. I Sídlo

RADNIČNÍ 136/7
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

   
CB@A80Q0.cz

A8000 s.r.o. I Kancelář 

VOCELOVA 578/1 

120 00 PRAHA 2 

    

PRAHA@A8000.CZ

A8000 s.r.o. I Kancelář
LIDICKÁ 26

602 00 BRNO-STŘED

   

BRN0@A8000.cz

-J

Sport Vltava - II. etapa - zpracování Bílé knihy

Vážená paní Kubíková,

na základě předchozích jednání Vám zasíláme nabídku na vypracování Bílé knihy pro II. etapu 
Sportovního areálu Vltava.

Předmět:
Bílá kniha (BK):

Dokument bude zadáním pro výběr dodavatele II. Etapy (projektové práce a 
povolení stavby budou součástí dodávky dodavatele stavby}
Podrobnost:

o textová část s popisy a členěním na SO a jejich základním popisem 
o výpis mobiliáře
o Situace stavby (bez návrhu inženýrských sítí)
o Součástí bude zaměření staveniště (zajistí A8000}
o Odhad nákladů (bude zpracován dodatečně po schválení BK zadavatelem)

Autorský dohled (AD):
Spolupráce při výběru dodavatele (zodpovídání dotazů ohledně záměru autora, 
konzultace navrhovaných změn)
Spolupráce při realizaci stavby (zodpovídání dotazů ohledně záměru autora, účast 
na kontrolních dnech, odsouhlasení použitých výrobků a materiálů z pohledu 
souladu se standardem a Bílou knihou, konzultace navrhovaných změn)
Vše na výzvu klienta

Zadání:
1/ Půjčovna:

Vč. pracoviště obsluhy (kancelář s wc)
Design dtto I. Etapa
Připojení NN, vodovod, splašková kanalizace, Wi-fi 

2/ Manipulační plocha vč. plochy food pointu (připojení NN) 

3/ Sportoviště:
1 x streetball - prosívka + sportovní povrch

www.a8000.cz
           

               1921) 1



A°OnO
Velká plocha pro pidle tenis a badminton - beton, alt. drenážní asfalt +sportovn( 
povrch, mobilní ohrazení {do BK budou variantně obě skladby, pokud jsou 
realizovatelné. V rozpočtu upřednostnit propustnou)
Stoly na stolní tenis - umístit pod stromy v prohlubních, řešit i terénní schody 
{povrch pod a kolem stolů-mlat)
NN - nová přípojka EGD (pro půjčovnu a plochy foodpointu, areálové osvětlení ad.)
Kanalizace splašková - přípojka pro půjčovnu
Vodovod - areálový rozvod pro půjčovnu a foodpoint
CEtin - není požadováno připojení
Wl-Fl - pro půjčovnu
Areálové VO
Osvětlení plochy piclle tenis a badminton intenzita 200/500 Lx (min. 3 okruhy) 
Nezbytné vsakovací objekty

6/ Mola u Vltavy:
Součástí bílé knihy bude velké molo, které bylo součástí 1. etapy v dodávce SVS 
(návrh od možného dodavatele bude vložen do BK)
Menší molo pro loďky a paddleboardy nebude součástí této bílé knihy

Počet paré:
Bude předáno v počtu 3 výtisky + lx digitálně

Cena:
Bílá kniha:

Navrhujeme honorář ve výši 195.000,-Kč bez DPH 
* Faktu race-po pře dá ni

Splatnost faktury - 21 dní od data vystavení

Autorský dohled:
Hodinově se sazbou 1.250,- Kč bez DPH/hod.
Předpokládaný rozsah cca 20 hod., tedy 25.000,- Kč bez DPH, fakturováno však 
bude dle skutečně odpracovaných hodin
Fakturace - měsíčně (na základě schváleného výpisu odpracovaných hodin) 
Splatnost faktury - 21 dní od data vystavení

Termfn:
předběžné termíny (při objednání do 12.12.2023):

Bílá kniha:
o draft do 31.12.2023 
o čistopis do 31.01.2024 

Autorský dohled:
o dle potřeby v průběhu výběru dodavatele a realizaci stavby 

Děkujeme za důvěru 

S pozdravem

MSc. Erika Kot 
A8000 s.r.o.

           
              2


